

Phima Holding ApS
Fabriksvej 15, 6580 Vamdrup

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 29 83 39 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Ejner Iversen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Phima Holding ApS
Fabriksvej 15
6580 Vamdrup

CVR-nr.: 29 83 39 07
Stiftet: 1. februar 2007
Hjemsted: Kolding Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Ejner Holm Iversen, Egevænget 55, 6640 Lunderskov, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Bankforbindelse

Nykredit Bank

Dattervirksomheder

Lobe ApS, Kolding
Phima Ejendomme ApS, Kolding

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2017, kl. 18.00, på sel
ska bet's adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.375 kr. mod -5.688 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.950.105 kr. mod 1.940.200 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-6.375	-5.688
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.919.062	1.929.106
Andre finansielle indtægter	38.220	20.292
1 Øvrige finansielle omkostninger	-415	-189
Resultat før skat	1.950.492	1.943.521
Skat af årets resultat	-387	-3.321
Årets resultat	1.950.105	1.940.200
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.019.062	1.629.106
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	827.643	209.894
Disponeret i alt	1.950.105	1.940.200

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.390.975	3.271.913
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.390.975</u>	<u>3.271.913</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.390.975</u>	<u>3.271.913</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.968.800	291.195
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	469.643	621.663
	Tilgodehavender i alt	<u>2.438.443</u>	<u>912.858</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.438.443</u>	<u>912.858</u>
	Aktiver i alt	<u>5.829.418</u>	<u>4.184.771</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.140.975	3.021.913
Overført resultat	2.352.350	624.707
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	5.721.725	3.872.820
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.250	5.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.403
Selskabsskat	72.406	296.249
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	28.723	7.735
Anden gæld	1.314	1.314
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	107.693	311.951
Gældsforpligtelser i alt	107.693	311.951
Passiver i alt	5.829.418	4.184.771

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	371	0
Andre finansielle omkostninger	44	189
	415	189
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	250.000	250.000
Kostpris ultimo	250.000	250.000
Opskrivninger primo	3.021.913	1.392.807
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.919.062	1.929.106
Udbytte	-900.000	-300.000
Andre kapitalbevægelser 1	-900.000	0
Opskrivninger ultimo	3.140.975	3.021.913
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.390.975	3.271.913
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lobe ApS	Kolding	100 %
Phima Ejendomme ApS	Kolding	100 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankgæld. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 837 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.